



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**THOMAS NORTVIG CHRISTENSEN HOLDING APS**

**LINDEGÅRDSVEJ 3A, 8320 MÅRSLET**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. juli 2024

---

Thomas Nortvig Christensen

**CVR-NR. 38 88 89 00**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Thomas Nortvig Christensen Holding ApS Lindegårdsvej 3A 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 38 88 89 00 Stiftet: 26. juni 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Nortvig Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Sankt Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 8 tkr. De samlede aktiver udgør 559 tkr., og egenkapitalen udgør -18 tkr. ultimo 2023.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 563 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger.....		-3.800	-3.500
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>-3.800</b>	<b>-3.500</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger.....		-1.227	-2.184
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-5.027</b>	<b>-5.684</b>
Andre finansielle indtægter.....		27.140	15.925
Øvrige finansielle omkostninger.....		-11.205	-7.000
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>10.908</b>	<b>3.241</b>
Skat af årets resultat.....	1	-2.584	1.000
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>8.324</b>	<b>4.241</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		8.324	4.241
<b>I ALT.....</b>		<b>8.324</b>	<b>4.241</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		12.458	10.001
Tilgodehavende hos kapitalinteresser.....		546.453	540.390
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	2	<b>558.911</b>	<b>550.391</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>558.911</b>	<b>550.391</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.000
Tilgodehavender.....		0	1.000
Likvide beholdninger.....		242	1
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>242</b>	<b>1.001</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>559.153</b>	<b>551.392</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-68.071	-76.395
<b>EGENKAPITAL</b> .....		<b>-18.071</b>	<b>-26.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		562.921	565.085
Selskabsskat.....		1.584	0
Anden gæld.....		10.219	10.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<b>577.224</b>	<b>577.787</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....		<b>577.224</b>	<b>577.787</b>
<b>PASSIVER</b> .....		<b>559.153</b>	<b>551.392</b>
Eventualposter mv.	3		
Forudsætninger for fortsat drift	4		
Medarbejderforhold	5		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-76.395	-26.395
Forslag til resultatdisponering.....		8.324	8.324
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-68.071</b>	<b>-18.071</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.584	0	
Regulering af udskudt skat.....	1.000	-1.000	
	<b>2.584</b>	<b>-1.000</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavende hos kapitalinteresser	2
Kostpris 1. januar 2023.....	288.668	10.001	540.390	
Tilgang.....	0	2.457	28.563	
Afgang.....	0	0	-22.500	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>288.668</b>	<b>12.458</b>	<b>546.453</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	-288.668	0	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>-288.668</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>0</b>	<b>12.458</b>	<b>546.453</b>	

**Eventualposter mv.**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS. Tilgodehavende hos denne virksomhed, 30 tkr. er fuldt nedskrevet til 0 kr. pr. 31. december 2023.

3

**Forudsætninger for fortsat drift**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

4

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 563 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

	2023	2022	5
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
